
 

 

 

 

各 位 

 

盛岡信用金庫 

 

材木町支店における駐車場の閉鎖について 

 

拝 啓  

 

 

盛夏の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、当金庫材木町支店の外壁工事に伴う工事車両立ち入りのため、   

７月１４日（金）１７時３０分から７月１６日（日）まで駐車場を閉鎖致しま

す。大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます 

 

 

以 上 

 
 

 

 

 

 

 

令和５年５月吉日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 総務部 

（担当：田中、佐藤） 

電話番号：019-623-2221 


